



**PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**  
**Maligram, Paschim Medinipur, Pin-721140**

NAAC Accredited B grade ( in 2<sup>nd</sup> cycle), Govt. aided college, affiliated to Vidyasagar University

**Website: [pinglacollege.ac.in](http://pinglacollege.ac.in)**

---

**Date- 24/12/2021**

## **বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা সমস্ত শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং ছাত্র-ছাত্রীদেরকে জানানো হচ্ছে যে পশ্চিমবঙ্গ সরকারের সহযোগিতায় আগামী 03/01/2022 এবং 04/01/2022 এ কলেজের মধ্যেই 2nd DOSE ভ্যাক্সিনেশন নেওয়ার সুযোগ দেওয়া হচ্ছে। নির্দিষ্ট সূচীক্রম অনুসারে সবাইকে তাই ওই দুই দিন আসতে বলা হচ্ছে। অবশ্যই original আধার কার্ড ( বা original Voter card ), First Dose নেওয়ার Certificate Copy, LAST FEE SLIP / IDENTITY CARD এবং মোবাইল আনা বাধ্যতামূলক। Vaccination এর জন্য সকাল ন'টা থেকে কলেজে প্রবেশ করতে পারবে। কলেজ থেকে যারা pass out হয়ে গেছে বা NON-COLLEGIATE ছাত্র-ছাত্রীরা

---



**PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**

**Maligram, Paschim Medinipur, Pin-721140**

NAAC Accredited B grade ( in 2<sup>nd</sup> cycle), Govt. aided college, affiliated to Vidyasagar University

**Website: [pinglacollege.ac.in](http://pinglacollege.ac.in)**

কলেজে প্রবেশ করতে পারবে না। সমস্ত ছাত্রছাত্রীকে কোভিড বিধি মেনে কলেজে প্রবেশ করতে হবে। মাস্ক পড়ে আসা বাধ্যতামূলক। কোনোরূপ কোনো অসুবিধে হলে ছাত্র-ছাত্রী দেরকে তাদের Mentor দের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

ভ্যাক্সিনেশন সংক্রান্ত সময়সূচী নিচে দেওয়া হল-

## **PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**

**Vaccination Schedule**

**DAY-1**

**DATE: 03/01/2022**

<b>S. L.</b>	<b>REPORTING TIME</b>	<b>DEPARTMENT</b>	<b>SEMESTER</b>
1.	9.15 A.M.	B.A. Gen. & B. Sc. Gen.	5 <sup>th</sup>
2.	10.30 A.M.	SANH, ENGH, PLSH, ZOOH,EDCH, COAH, GEOH, BNGH	5 <sup>th</sup>



**PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**  
**Mallgram, Paschim Medinipur, Pin-721140**

NAAC Accredited B grade ( in 2<sup>nd</sup> cycle), Govt. aided college, affiliated to Vidyasagar University

**Website: [pinglacollege.ac.in](http://pinglacollege.ac.in)**

3.	11:30 A.M.	B.A. Gen., B. Sc. Gen.	3 <sup>rd</sup>
<b>BREAK (1 P.M. to 1:30 P.M.)</b>			
4.	1:30 P.M.	HISH ,PHIH, PSHH, ECOH, BOTH, CEMH , MTMH	5 <sup>th</sup>
5.	2 P.M.	ENGH, ACNH, SANH, GEOH	1 <sup>st</sup>
6.	2:30 P.M.	PHSH, ZOOLH, MTMH, , PHIH, PLSH, ECONH	1 <sup>st</sup>

# **PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**

## **Vaccination Schedule**

### **DAY-2**

**DATE: 04/01/2022**

<b>S. L.</b>	<b>REPORTING TIME</b>	<b>DEPARTMENT</b>	<b>SEMESTER</b>
1.	09.15 A.M.	ENGH, HISH, CEMH , MTMH, ZOOH, PSHH, BOTH, , GEOH, COAH, PHIH BNGH , PLSH, ECOH, EDNH, SANH	3 <sup>rd</sup>



**PINGLA THANA MAHAVIDYALAYA**

**Maligram, Paschim Medinipur, Pin-721140**

NAAC Accredited B grade ( in 2<sup>nd</sup> cycle), Govt. aided college, affiliated to Vidyasagar University

**Website: [pinglacollege.ac.in](http://pinglacollege.ac.in)**

---

2.	10.30 A.M.	COMMERCE PG,, ENGLISH PG, HISTORY PG, BENGALI PG	3 <sup>rd</sup>
3.	11:30A.M.	B. Sc. Gen., BOTH, CHEM, EDCH, BNGH , HISH	1 <sup>st</sup>
<b>BREAK (1 P.M. to 1:30 P.M.)</b>			
4.	1:30 P.M.	B. A. Gen.	1 <sup>st</sup>
5.	2:30 P.M.	BENGALI PG, HISTORY PG, ENGLISH PG, COMMERCE PG	1 <sup>st</sup>

**For any further update all concerned are hereby notified to watch our college website frequently.**

**Sd/-**

**Principal,**

**Pingla Thana Mahavidyalaya**

---